ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH SƠN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND  Tịnh Sơn, ngày      tháng 03  năm 2025

V/v thực hiện Kết luận cuộc họp

định kỳ tháng 03 năm 2025 của

Đảng uỷ xã

Kính gửi:  Cán bộ, công chức chuyên môn của xã.

 Thực hiện Kết luận số 119-KL/ĐU ngày 05 tháng 02 năm 2025 của Ban chấp

hành Đảng bộ xã khóa XXII tại cuộc họp định kỳ tháng 03 năm 2025; Chủ tịch

UBND xã yêu cầu cán bộ, công chức chuyên môn của xã thực hiện các nội dung sau:

1. Cán bộ công chức chuyên môn của xã theo chức năng, nhiệm vụ được giao

nghiên cứu tham mưu UBND xã thực hiện Kết luận của Đảng uỷ xã các nội dung

thuộc thẩm quyền của UBND xã.

2. Giao công chức Văn phòng - Thống kê theo dõi đôn đốc và tổng hợp báo

cáo Đảng uỷ theo quy định.

Yêu cầu cán bô, công chức chuyên môn của xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

Phạm Văn Lành

		2025-03-10T10:37:24+0700

		2025-03-10T10:42:36+0700
	Phạm Văn Lành

		2025-03-10T13:58:35+0700

		2025-03-10T13:58:35+0700

		2025-03-10T13:58:35+0700